
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA KITŲ SPORTO ŠAKŲ 
KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 5 

2018-08-28 

(Kaunas) 

Komiteto posėdis įvyko elektroninėmis ryšio priemonėmis, pradėtas 2018-08-28 09:35 val., baigtas 

15:25 val. 

 

Dalyvavo: Kitų sporto šakų komiteto pirmininkas Silverijus Lapėnas, pirmininko pavaduotojas 

Gintautas Firantas, komiteto nariai: Saulius Stanaitis, Egidijus Janavičius, Jonas Skrebūnas, Tadas 

Zdanavičius.  

Nedalyvavo: Romualdas Mažuolis. 

Susirinkimo pirmininkas ir sekretorius - Silverijus Lapėnas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

2018 m. Lietuvos automobilių slalomo čempionato V etapo datos pakeitimas. Organizatorius 

Asociacija „Pakruojo automobilių sporto klubas“. 

 Darbotvarkės klausimas: 

Pirmininkas informavo, kad gautas Asociacijos „Pakruojo automobilių sporto klubas“ prašymas 

pakeisti 2018 m. Lietuvos automobilių slalomo čempionato V etapo datą iš 2018-09-16, kaip tai buvo 

numatyta, į 2018-10-06, nes negali jų organizuoti dėl besidubliuojančio renginio „Bumbulinės“ 

Pakruojo dvare, šalia Pakruojo miesto. Šis renginys nebuvo iš anksto suplanuotas ir informacija apie jo 

organizavimą gauta tik praeitą savaitę. Dėl šio renginio būtų sudėtinga sureguliuoti automobilių srautus 

ir užtikrinti saugumą, todėl nebus galimybės uždaryti miesto dalį, kurioje buvo planuojama daryti 

slalomo trasą.  

Siūloma: Pakeisti 2018 m. Lietuvos automobilių slalomo čempionato V etapo datą iš 2018-09-16 į 

2018-10-06. 

Balsuota: „Už“ vienbalsiai. 

Nutarta: Pakeisti 2018 m. Lietuvos automobilių slalomo čempionato V etapo datą iš 2018-09-16 į 

2018-10-06.  

 

 

 
Posėdžio pirmininkas ir sekretorius    Silverijus Lapenas 


